Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

2

R

>~

—

DK 7072.100
Paraspigoli

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7072.100 - Paraspigoli

Guarnizione impiegata per coprire le feritoie a spigoli vivi, protegge da eventuali infortuni e
impedisce il danneggiamento dei cavi introdotti, con possibilita di taglio a misura.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Colore
Lunghezza

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7072.100

Guarnizione impiegata per coprire le feritoie a spigoli vivi. Protegge
da eventuali infortuni e impedisce il danneggiamento dei cavi
introdotti. Linserto & adatto per materiali con spessore compreso
tra 1,0 - 2,0 mm e con possibilita di taglio a misura.

Plastica PVC
Nero
10 m

Larghezza: 6 mm
Altezza: 11 mm
Lunghezza: 10 m

1 pz.

0.41

0.47

39162000
4028177246614
EC002624

27189265



