Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7072.100 Paraspigoli

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



DK 7072.100 - Paraspigoli

Guarnizione impiegata per coprire le feritoie a spigoli vivi, protegge da eventuali infortuni e impedisce il danneggiamento dei cavi introdotti, con possibilità di taglio a misura.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7072.100
Descrizione prodotto	Guarnizione impiegata per coprire le feritoie a spigoli vivi. Protegge da eventuali infortuni e impedisce il danneggiamento dei cavi introdotti. L'inserto è adatto per materiali con spessore compreso tra 1,0 - 2,0 mm e con possibilità di taglio a misura.
Materiale	Plastica PVC
Colore	Nero
Lunghezza	10 m
Dimensioni	Larghezza: 6 mm Altezza: 11 mm Lunghezza: 10 m
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.41
Peso lordo	0.47
Codice tariffa doganale	39162000
EAN	4028177246614
ETIM 9	EC002624
ECLASS 8.0	27189265

© Rittal 2025